
Město Kostelec nad Orlicí 
    Písemná zpráva zadavatele 

 „Městský kamerový a dohledový systém 
pro Město Kostelec nad Orlicí“ 

 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

k zadávacímu řízení vztahujícímu se k veřejné zakázce 

označené jako 

„Městský kamerový a dohledový systém pro Město Kostelec nad Orlicí“  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele: Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo zadavatele: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO zadavatele: 00274968 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: František Kinský, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html  

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ zmocněnce: 06717586 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Hajdušek  
Elektronická adresa: hajdusek@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností dle § 43 zákona na základě plné moci 

 

1. NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Městský kamerový a dohledový systém pro Město Kostelec 
nad Orlicí 

Druh veřejné zakázky dodávky 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka kamerového a dohlížecího systému včetně montáže (instalace) 
jednotlivých prvků, zprovoznění systému a zaškolení obsluhy. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena za předmět plněni této veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 29. 8. 2019 uzavřené s vybraným 

dodavatelem činí částku 3.355.386,- Kč bez DPH. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato veřejná zakázka byla zadávána jako podlimitní ve smyslu ustanovení § 26 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), a to ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu ust. § 53 

zákona. 

 

 

https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html


 

5. OZNAČENÍ VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Sídlo IČO  

1. PERFECTED s.r.o. Hybešova 726/42, Staré Brno, 602 00 Brno 27683028 

2. AG COM, s.r.o. Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice 47452081 

3. VATACK s.r.o. 
Albertova 859/2, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové 
25996851 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Důvod vyloučení 

1. 
PERFECTED s.r.o., IČO: 27683028, 
se sídlem Hybešova 726/42, Staré 

Brno, 602 00 Brno 

Zadavatel vyzval účastníka dne 25. 6. 2019 v souladu s ust § 122 
odst. 3 zákona, aby ve lhůtě nejpozději do 3. 7. 2019 předložil 
zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci 
účastníka. 

Ve stanovené lhůtě však účastník požadované doklady a informace 
nepředložil. Následně dne 8. 7. 2019 účastník e-mailem zástupci 
zadavatele sdělil, že nemůže předložit doklad ke splnění základní 
kvalifikační způsobilosti k uvedené zakázce. 

Dle § 122 odst. 7 zákona platí, že zadavatel vyloučí účastníka 
zadávacího řízení, který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky 
podle odstavce 3 nebo 5 nebo výsledek zkoušek vzorků neodpovídá 
zadávacím podmínkám.  
 
Zadavatel tedy tímto s odkazem na citované ustanovení vyloučil 
tohoto účastníka. 
 

 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

7.1. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Sídlo IČO  

2. AG COM, s.r.o. Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice 47452081 

7.2. Odůvodnění výběru dodavatele 

Zadavatel po vyloučení původně vybraného dodavatele PERFECTED s.r.o., IČO: 27683028, se sídlem Hybešova 726/42, 
Staré Brno, 602 00 Brno (viz výše), vybral nabídku toho účastníka řízení, jenž se za původně vybraným dodavatelem, 
umístil jako další v pořadí. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ U DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Zadavatel ne předpokládá realizaci veřejné zakázky s pomocí poddodavatelů. 
 



 

V Praze dne 3. 9. 2019 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., jednatel 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 
 

 


